

Lapin Yliopiston taideaineiden opiskelijat TAO RY

KOKOUPÖYTÄKIRJA

Aika: 3.2.2016

Paikka: Lapin Yliopisto, F-siipi, Agora

Läsnä: Hallituksen kaikki jäsenet. Lisäksi Katri Rantala, Laura Kaikkonen (poistui myöhemmin), Mirjam Yeboah, myöhemmin saapuivat Emma Kähkönen ja Asta Sinervä

1. Kokouksen avaus 17.34

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous on laillinen ja päätösvaltainen.

3. Pöytäkirjantarkastajien kutsuminen

Sini Mestari ja Joni Viinamäki valittiin pöytäkirjantarkastajiksi.

4. Esityslistan hyväksyminen

Erillisiksi kohdiksi lisättiin Kalto ja Säteily heti raha-asioiden jälkeen. Lisättiin muut esille tulevat asiat. Esityslista hyväksyttiin.

5. Ilmoitusasiat

Sini on tilannut haalarimerkkejä. Haalarimerkkeihin on varattu n. 300 euroa.

Jalojen villien vuosijuhlat ovat tulossa, ketään ei ole Taolta sinne menossa. Rida vie heille terveiset. Joni menee Lyhdyn vuosijuhliin ja vie Taon terveiset.

2.2. oli käyttäjäkokous, missä keskusteltiin tilojen ilmastoinnista ja sen mahdollisesta parantamisesta; joissakin tiloissa on liian tunkaista ja kuumaa, mutta esimerkiksi Agorassa on aika kylmä. Joissakin tiloissa oli havaittu paineistusongelmia. Ilmastointia tarkkaillaan.

Kosmos Buran on kysynyt Taolta mahdollista nettisivujen uudistajaa ja tarkempaa tietoa on tulossa myöhemmin.

Ylioppilaskunnalta on tullut viestiä, haluaisiko Tao myydä Lyyin osakkeet takaisin. Joni sanoi, että pitäisi selvittää, miksi osakkeita on myyty ja miksi Lyy haluaa osakkeet takaisin. Osakkeista ei ole hänen mukaansa koskaan puhuttu kuuden vuoden aikana. Osakkeista ei nähtävästi ole mitään merkintää ja ne ovat ilmeisesti aika vanhoja.

Tao on syyskokouksessa päättänyt, että lahjoittaa Kikuwalle 103 €, jotka ovat muiden ainejärjestöjen lahjoituksia vuosijuhlilta. Rahat eivät mene suoraan oikeaan paikkaan, sillä pankit vetävät välistä. Maarit Korkalalle olisi mahdollista maksaa kyseinen summa, jolloin hän veisi rahan perille. Rida ehdotti tätä järjestelyä. Asiasta heräsi keskustelua, menevätkö rahat varmasti oikeaan paikkaan. Mirjam kysyi, onko Taolla resursseja selvittää asiaan liittyviä ongelmia. Joni suositteli myös asioiden selvittämistä ennen lahjoituksen maksamista.

6. Raha-asiat ja uudet jäsenet

Taon tilillä on 3450,60 €, käteiskassassa ainakin tonni.

Kalto: 184 €.

Säteily: 587 €, tähän ei ole laskettu käteiskassaa. Käteistä on noin 200 €.

Haalarimerkkibudjetti 300 €.

Half Moon on maksanut Hot for teacher –bileiden 150 €.

Ruus-Maria maksaa ADW:lle edellisellä kaudella luvatus 60 €.

Hot for teacher bileiden voitoista puolet eli 260 € siirretään Lapikkaalle.

Keskusteltiin, mitä tehdään sille, että Kauppayhtiö on maksanut 150 € ylimääräistä haalarisponsorirahaa. Raha on tullut kahdesti, koska pankissa Kauppayhtiöllä on ollut eri nimi, jota ei tiedetty. Ehdotettiin, että väärinkäsitystä pahoitellaan ja raha palautetaan.

Haalareita ei ole vielä maksettu, joten sponsorirahoja on vielä Taon tilillä.

Ei uusia jäseniä. Aho Venlan tietoja ei ole tiedotettu eteenpäin. Hänet täytyisi kokouksessa virallisesti todistaa jäseneksi.

7. Kalto

Kysyttiin, mikä on nykyisen hallituksen kanta Kalton avoimuuteen. Kaltossa on suunniteltu jonkinlaista maksua muiden ainejärjestöjen jäsenille. Tämä hoituisi esimerkiksi korkeammilla galleriamaksuilla. Keskusteltiin maksujen tarpeellisuudesta. Joni sanoi, että maksut ovat perusteltuja, koska Kalto on Taon alainen, jolloin Taon jäsenillä pitäisi olla jotain etuja. Mirkon mielestä maksu olisi hyvä, mutta hän kysyi voiko Kalton puheenjohtajan paikalla olla joku muu kuin Taon jäsen tai voiko muun ainejärjestön jäsen olla Kaltossa johtavassa asemassa. Lauran mielestä voi. Mirkon mielestä iso maksu ei ole kannattava, koska se vie intoa liittyä Kaltoon. Siiri huomautti, että Kaltolla ei ole mitään hallitusta, vaan se on pikemminkin vain ryhmittymä ihmisiä, jolloin tällaisia asioita ei oikeastaan tarvitse miettiä. Rida kannattaa ajatusta, että Kalton toiminta olisi mahdollisimman avointa. Olisi reilua, että taolaisille sponsoroidaan näyttelyitä. Mirko sanoi, että olisi helpompaa tehdä muutakin yhteistyötä muiden ainejärjestöjen kanssa, jos Kalto avattaisiin. Joni huomautti, että Kalto liikkuu lähinnä yksittäisten henkilöiden kohdalla, eikä varsinaisesti ainejärjestöjen. Mirko vastasi, että yksittäisetkin ihmiset voivat jakaa ”lämmintä henkeä”. Taon hallitus kannattaa Kalton avoimuutta.

Kajoon on tulossa näyttely huhtikuussa. 4.2. on Kalton kokous klo 17 Kajossa. Kaltossa haluttaisiin tehdä esimerkiksi haalarimerkkejä, joten pohdittiin, voitaisiinko yhteistyössä Taon kanssa tehdä haalarimerkkitulo. Esimerkiksi haalarimerkkikilpailussa yksi kategoria voisi olla Kalto. Haalarimerkkikilpailua voisi suunnitella vapun lähistölle.

Tao ja Kalto voisivat tehdä yhteistyönä taidebasaaria ravintolapäivänä toukokuussa. Kaltoon ja Säteilyyn tulisi pitää tiivistä yhteistyötä.

Laura kysyi, voisiko vastuuasemissa olleille henkilöille kirjoittaa jonkinlaista todistusta tehdystä työstä. Rida aikoi hoitaa asiaa.

8. Säteily

Katri on saanut valtuutukset sopimuksia varten. Vuoden 2015 tilinpäätös auttaisi tekemään tämän vuoden budjettia, joten Ruusu-Maria toimittaa sen Kattrille. Budjetti ja hankinnat sekä muut raha-asiat hyväksytetään Taon kokouksessa. Radiotoimintaa yms varten tarvittavia lupia koskevat maksut tulee merkitä budjettiin, mutta niitä voidaan laittaa vireille jo ennen kuin budjetti on hyväksytetty. Rida kehottaa seuraamaan raha-asioita.

Katri kysyi tilinkäyttöoikeuksista, mutta niitä ei tule.

Säteily on 29.3.-19.4. Erinäisiä tapahtumia on suunnitteilla, päällekkäisyyksiä yritetään välttää Taon tapahtumien kanssa ja tehdään mahdollisesti yhdessä jotain.

Säteily tekee kirjallisen sponsorihakemuksen.

Studioon tullaan pyytämään pinssikonetta ja kaiuttimia, kun sen aika on. Rida suositteli hankkimaan kaiuttimet jostain muualta, jos mahdollista.

9. Edunvalvonta

9.1 Jaostokuulumiset

Kasvatustieteistä leikataan mahdollisesti yksi pääaineista.

AMK-Yliopisto-asiaa käydään läpi.

Kesällä kielikeskuksen kurssit ilmaisia ensimmäistä kertaa koskaan

Fyysisen ympäristön työryhmään halutaan jokaisesta ainejärjestöstä jäsen.

Seuraava kokous on 25.2.

9.2 Vaatetuspuolesta

Vaatetuksen puolen ongelmat olivat käsittelyssä. Henkilökunnan kanssa on ongelmia. Kommunikointi ei toimi ja ongelmia on opetuksessa sekä opiskelussa. Opintojen ohjaus ei toimi, opiskelijat eivät pääse kursseja läpi tai edes sisään kursseille. Tätä ei juuri perustella.

Henkilökunnan kesken on kova hierarkia. Heidän väliset ongelmat heijastuvat oppilaisiin. Uutta verta ja pedagogista osaamista kaivataan, tarvitaan joku joka saa henkilökunnan tekemään yhteistyötä ja sen kautta ottamaan opiskelijat mukaan yhteisöön.

On valittu valitsijaryhmä, joka haastattelee ja ehdottaa sopivaa henkilöä vaatetuksen professorin paikkaan. Tähän ryhmään on suunniteltu opiskelijajäsentä. On uusi asia kysyä opiskelijoita mukaan vaikuttamiseen. Rida kysyi Mirjamilta, onko hänellä jotakin ajatusta miten Tao voisi auttaa. Yliopiston hallinnolle on kantautunut viestejä ongelmista vasta nyt. Mirjam sanoi, että yksittäisissä tapauksissa voisi jotenkin auttaa esimerkiksi oppilaan ja opettajan välisissä ristiriitatilanteissa ja ottaa jotenkin kantaa. Opiskelijoiden pitäisi uskaltaa tulla puhumaan Taolle ongelmista opiskelussa. Rida ehdotti edunvalvonnallista tehomainontaa, jota Mirjamin mielestä voisi kohdentaa juuri vaatetuksen opiskelijoille. Hän mainitsi, että on vaikeaa omalla nimellä kertoa lähellä olevista henkilöistä asioita. Jasmin ehdotti palauteboksia, mutta Mirjamin mielestä se ei ole tarpeeksi turvallinen idea. Mirko huomautti trollauksen vaarasta.

Mirjam sanoi, että vaatetuspuolen ongelma on juuri siinä, että kommunikaatio puuttuu eikä asioista keskustella. Asioista kyllä tiedetään, mutta yhteyksiä ei ole. Jonin mielestä järkevintä olisi, että yhteydessä oltaisiin johonkin korkeampaan henkilöön, koska asia vaikuttaa selkeästi kokonaiseen pääaineeseen. Kuulostaa siltä, että ulkopuolista valtaa ja auktoriteettia omaavaa tahoja tarvitaan.

Mirko kertoi, että Meri Kauhanen oli viime kaudella välikätenä oppilaiden ja henkilökunnan välillä. Tällöin oli tavallaan mahdollista toimia nimettömänä. Mirjam ehdotti vaatetuspuolelle kohdennettua kampanjaa ja että odotetaan professorin vaihtumista. Ruusu-Maria kysyi, olisiko sähköpostin kautta mahdollista kerätä aineistoa. Mirjam sanoo uskovansa, että vastauksia kyllä tulee, kunhan joku kysyy. Joni sanoi, että olisi ehkä kannattavampaa kohdentaa kampanja kaikille, ettei vaatetuksen puolelle tule vielä isompaa sotkua.

Vaatetuspuolen palautekerroilla kritiikin antaminen ei onnistu, sillä kritiikin antajaa kohtaan ollaan jopa henkisesti väkivaltaisia. Tämä ei päde kaikkiin, mutta sellainen henki on olemassa.

9.3 Työelämä/osaajapankki

Työelämäjärjestöllä oli iltakoulu, joka meni lähinnä rekrymessujen palautteen läpikäymiseen. Riemupiirakassa tai seuraavassa kokouksessa käydään asioita tarkemmin läpi. Iltakoulussa puhuttiin työryhmistä, Arctic Design Shopista ja osaajapankista. Kartoitettiin, mitä tulevana vuonna mahdollisesti halutaan tehdä. ADS:iin Joni ei ole vielä ollut yhteydessä, mutta hän aikoo laittaa sähköpostia ja sopia tapaamisen. Taku ry:hyn on lähdössä sähköpostia.

Osaajapankin facebook-ryhmässä on 62 jäsentä.

9.4 Koulutusohjelmavastaava

AVM:n koulutusohjelmavastaavan paikasta on kiinnostunut Katri Rantala, graafisen suunnittelun puolelta mahdollisesti Iida-Sofia Peltonen. Mirjam Yeboah haluaa olla vaatetuksen puolen vastaava. Lisää henkilöitä on haussa.

9.5 Edustajistoterveisii

Edustajistossa valmistellaan Riemupiirakkaa. Viestintäryhmä on pystyssä, kv-paja on tulossa ja tullaan juttelemaan tämän vuoden isosta projektista ja kampanjasta. On tulossa 55 op:n kampanja, jossa yritetään kannustaa ihmisiä hankkimaan 55 op vuodessa. Valtio maksaa yliopistolle 6000€ jokaisesta henkilöstä, joka tämän määrän suorittaa. Kampanjaan ollaan hakemassa rahaa yliopistolta. Hanke on kolmivuotinen. Opiskelijoille tulisi kertoa, mitä kyseisillä rahoilla saadaan tehtyä.

Yliopiston ja Amkin yhteistyö muuttuu jatkuvasti. Amk pelkää yliopistoa.

Laskiaistiistaina saadaan tietää, valitetaanko Valsan purkupäätöksestä. Jos ei valiteta, se on Valsan loppu.

Tevan tilanteesta on kiinnostuttu monissa yliopiston tahoissa.

Graduohjaamiseen pitäisi panostaa koko yliopiston tasolla.

Yliopiston tenttiakvaariota uusitaan. Taiteiden tiedekuntaa kannustetaan käyttämään tenttiakvaariota. Pohdittiin, voisiko ttk:n tenttejä tehdä enemmän tenttiakvaariossa.

Riemupiirakassa on tulossa juttua myös politiikasta kiinnostuneille kuntavaaliryhmän muodossa.

Jos Taolla on halua järjestää tapahtumia Agorassa, tilaa voidaan mahdollisesti järjestää.

Yliopistolla on havaittu ahdistelija. Tämä on hyvä kaikilla olla tiedossa. Henkilö saattaa tulla esimerkiksi kerroksissa tai luokkatiloissa vastaan. Hänen kohteenaan ovat yksinäiset naiset. Asia on hallinnon ja tiedekunnan henkilökunnan tiedossa. Ahdistelija osataan tunnistaa esimerkiksi Petronellan tai virastomestarien toimesta.

10. Kulttuuri ja liikunta

10.1 Pizzaperjantai

Tapahtumassa oli noin 40 henkeä, tapahtuma meni hyvin ja tuli hyvää palautetta. Aika oli lyhyt ja pizzojen paistamisessa ja siivouksessa tuli kiire, mutta tilasta ehdittiin poistua ajoissa. Jasmin tekee raportin tapahtumasta.

10.2 Jaostokuulumiset

Laskiaistapahtumassa on tulossa lumiukkokilpailu, lumifutis ja avantouintia saunalla. Paikkana on Valdemari. Paikan päältä saa makkaraa ja kaakaota, vessat ovat käytössä, Lyyttä tulee dj, Amkilta tulee paku ja lisäksi on vielä mahdollisesti muuta tekemistä. Facebook -eventistä löytyy lisää tietoa. Talkoilemalla saa mahdollisesti ilmaisen vappurannekkeen tai ainakin alennusta.

Vapulle tulee viikon mitalle ohjelmaa. Pohdittiin, että otetaanko vappu koko Rovaniemen yhteiseksi jutuksi ja kehitetäänkö tapahtumia isommiksi. Pohdittiin teemoja, joita saa ehdottaa myös lisää. Amkin kanssa on palaveri helmikuulla. Vanhoja tapahtumia haluttaisiin herätellä uudelleen henkiin, mitä on kannatettu myös muissa ainejärjestöissä. Vappurölliin haetaan aineistoa, varsinkin kuvallista ilmaisua pelkän tekstin sijaan.

Lyyin vuosijuhlat ovat 1.10. Tulossa on mahdollinen vujuviikko. Ainejärjestöt voisivat koko viikolle järjestää tapahtumia jollain teemalla.

Keskustelussa on ollut kivipaperisaket-turnaus, josta laitettaisiin pystyyn mediashow. Tämä idea on vielä alkuvaiheessa.

Korkeakoululiikunnalla on vähissä rahat ja aika lailla kaikki tulevat sporttipasseista. Luc sportille pitäisi kerätä rahaa ja tiedottamista pitäisi kehittää. Yliopiston ja Rotkon liikuntavastaavien aikataulut tulisi sitoa yhteen.

9.2. on Lyyin laskiainen.

1.3. on hyvinvointipäivä.

Jonkinlainen talviliikuntaviikko viikolle 11.

8-9.4. osm-kisat, pelattaisiin jääkiekkoa, johon kasattaisiin joukkueita.

Viikolla 17 perinteinen amkin ja lyyin välinen futisturnaus, jonne haetaan järjestäjiä ja pelaajia.

Syksylle on suunniteltu cooperin testejä ja kuntotestejä, jos se innostaisi hankkimaan sporttipassin.

Hyvinvointia ja eurolla liikkumaan viikolla 38.

10.3 Ystävänpäivä

Joni on laittanut sähköpostia ystävänpäivätapahtumasta. Vastausta ei ole tullut. Aikahaarukka on iso ja mahdollisista maksuista on tiedusteltu. Jos 4.2. mennessä ei tule vastausta, Joni aikoo soittaa asiasta. Suurempia ongelmia ei ole ilmennyt. Sini ja Joni hoitavat asiaa.

10.4 Sitsit

Sitseistä on ilmoitettu facebookissa ja sähköpostissa ja järjestäjiä on haettu. Sini aikoo ottaa ohjat käsiinsä. Sini toivoo, että suunnittelu saadaan mahdollisimman pian käyntiin. Satenkaarisisit olisivat 24.2. Arctic Pride tuottajille voidaan ilmoittaa sitsien järjestämisestä. Rida aikoo kysellä tarkemmin yhteistyöstä.

Lyhdyn kulttuurivastaava on ehdottanut yhteissitsejä 4.3. teemalla taideterapia. Sini on ehdottanut noiden sitsien päivämääräksi 18.3. mutta tällöin on suunnitteilla yösyönti. Sopimuksia ei ole vielä tehty, mutta päivämäärää haetaan. Paikkana olisi mahdollisesti Half Moonin ruokalaitat. Sini alkaa etsiä opiskelijoita, jotka voisivat järjestää kyseisiä sitsejä.

10.5 Tulevat tapahtumat

Viikko 6: Väriviikko ja ystävänäpäivä tapahtuma

16.2. Tao-kahvit klo 13-15

Viikko 8: Arctic Design Week / Pride-viikko, Sateenkaarisisit, Tao mukaan kulkueseen

1.3. Tikkupullatiistai, taikinavastuu on Ridalla, paikkana toimii mahdollisesti Kirkkolammen laavu. Jotain peliä tai leikkiä voisi kehittää mukaan.

18.-19.3. Yösyönti

29.3.-19.4. Säteily. Jotain tapahtumaa jopa viikoittain Tao&Säteily.

16.4. Juhannustanssit, pyydetään avustusta. Säteily on kiinnostunut myös tästä tapahtumasta.

Jotkut kunnon bileet mahdollisesti vapulle. Joni haluaa Gangsta-bileet.

Bussiristeily, mahdollisesti liittyen Säteilyyn.

11. Kehy-ympä

11.1 Reilu kauppa

Lyy hakee reilun kaupan arvonimeä. Osallistujia ovat ainakin jotkut ytk:n ja ktk:n ainejärjestöt. Virallisissa tilaisuuksissa tulisi käyttää mahdollisimman paljon reilun kaupan tuotteita. Esimerkiksi reilun kaupan nettisivuilta voidaan katsella erilaisia tuotevaihtoehtoja. Reilua kauppaa kannatetaan Taon hallituksessa.

11.2 Ruokapolitiikka

Tapahtumissa otetaan huomioon kaikki mahdolliset ruoka-ainetottumukset, mutta kannustetaan siirtymään eettisempään suuntaan. Mirko ehdotti vihkoa, mihin ihmiset kirjoittaisivat omia ehdotuksiaan ruuaksi ja reseptejään. Vihkoa voisi hyödyntää tapahtumien suunnittelussa. Jonista olisi hyvä, että ainejärjestöllä olisi joitain valmiita menuja. Rida sanoi, että järjestönä otetaan vastuuta toiminnasta, vaikka henkilökohtaisella tasolla näin ei olisi.

12. Juhlavuosi

Anniina on tehnyt juhlavuositöimikunnan rekrypostauksen. Rida kysyi, pitäisikö olla erikseen juhlavuoteen liittyviä tapahtumia, vai ovatko ne vain tapahtumia pitkin vuotta. Jonin mielestä asian voisi tuoda esiin jollain merkillä, joka on kaikissa tapahtumissa. Sini ehdotti haalarimerkkikilpailua tai vastaavaa juhlavuodesta. Haalarimerkki voitaisiin mahdollisesti liittää vuosijuhlien osallistujiin. Mirjam toivoi juhlavuodelle bileitä. Katri haluaisi isoa ja kaunista. Rida ehdotti visuaalisesti kivan kyselyn tekemistä, jossa kyseltäisiin mitä juhlavuodelta halutaan ja mitä muistoja on menneiltä vuosilta.

13. Muut esille tulevat asiat

Mirjam on joulukuussa laittanut rahoitushakemuksen Taolle. Hän on tuotteistamassa vaatemallistoa muotinäytökseen. Yliopistolta ei saa rahoitusta, koska kyseessä ei ole kurssi. Tao voi tukea hanketta myös jälkikäteen. Mirjam ehdotti, että Tao tukisi häntä 0-100 eurolla. Mirko haluaisi nähdä projektikuvauksen ja Mirjam lupasi kertoa asiasta lisää. Asiaan perehdytään ja palataan myöhemmin.

Viikolla 6 Rida laittaa menemään perusavustushakemuksen.

Talvipäivät myyvät kouluilla iltaisin haalarimerkkejä. Joni on menossa vapaaehtoiseksi, joten hän voisi myydä merkkejä ainakin perjantai-iltana. Talvipäivillä on alkoholiton tapahtuma, johon Tivolin tilat on varattu. Oli tullut kyselyä, onko Taolla tai Kaltolla kiinnostusta järjestää tähän yhteyteen taidepajaa.

Mirko mahdollisesti voisi järjestää pelipäivää, juttelee ensin asiasta Ulapalla:n kanssa.

Joni ilmoitti, että mahdollisesti oltaisiin perustamassa edunvalvontablogia. Blogi toimisi myös dokumentointivälineenä.

14. Kokouksen päätös ajassa 20:14

Rida Haapala (puheenjohtaja)

Jasmin Tuovila (sihteeri)

Sini Mestari (pöytäkirjantarkastaja)

Joni Viinamäki (pöytäkirjantarkastaja)